Cuenta Publica del Estado de Baja California Sur
Cuenta Publica 2017

Estado de Actividades
Del 10. de enero al 30 de junio de 2017 Y 2016

{Pesos)

H. CONGRESO DEL ESTADO DE BAJA CALIFORNIA SUR

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
Ingresos de la Gestion

Impuestos

Cuctas y Aporiaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras

Derechos

Preductos de Tipo Corriente
Aprovechamientes de Tipo Corriente
Ingresos por Venta de Bienes y Servicios

Ingresos no Comprendidos en las Fracciones de la Ley de Ingresos Causados en Ejercicios Fiscales Anteriores
Pendientes de Liquidacion o Pago

Participaciones, Aportaciones, Transferencias, Asignaciones, Subsi
Participaciones y Aportaciones
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras ayudas

ios y Otras Ayudas

Otros Ingresos y Beneficios

Ingresos Financieros

Ineremento por Variacién de Inventarios
Disminucion del Exceso de Estimaciones por P&
Disminucién del Exceso de Provisiones

Otros Ingresos y Beneficios Varios

a o Deterioro u Obsolescencia

Total de Ingresos y Otros Beneficios
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GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
Gastos de Funcionamiento
Servicios Personales

Materiales y Suministros
Servicios Generales

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Transferencias Internas ¥y Asignaciones al Sector Publice
Transferencias al Reste del Sector Pl
Sub: s y Subvenciones

Ayudas Sociales

Pensiones y Jubilaciones

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos
Transferencias a la Seguridad Social

Donativos

Transferencias al Exterior

Participaciones y Aportaciones
Participaciones

Aporiaciones

Convenios

Intereses, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Publica
Intereses de la Deuda Publica

Caomisiones de la Deuda Publica

Gastos de la Deuda Publica

Costo por Coberturas

Apoyos Financieros

Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias

Estimaciones, Depreciacicnes, Detericros, Obsolescencia ¥ Amortizaciones
Provisiones

Disminucién de Inventarios

Aumento por Insuficiensia de Estimaciones per Pérdida o Detericro y Chsclescencia
Aumento por Insuficiencia de Provisiones

Otros Gastos

Inversién Piblica
Inversion Publica no Capi

able

Total de Gastos y Otras Pérdidas

Resuitados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

101,955,902
78,073,475
11683620
11,198,807

5,594,041
0
0
0

5,594,041
0

o o oo o o o o

O 000 oo

2,499,450
0
0
o
0
)

2,499,450

110,049,393

3,730,004

104,459,200
77,689,511
11,086,224
15,703,465

27,320
o]
o]
0

27,320

o O o e © o o o

©C 0o o oooe

1,832,070

0
0
0
0
0
0

1,832,07
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